UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:         /SCT-QLCN

V/v triển khai Giải thưởng Chất

lượng Quốc gia năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày         tháng 3 năm 2024

Kính gửi: ……………………………………………………………

Căn cứ Công văn số 263/SKHCN-TĐC ngày 07/3/2024 của Sở Khoa

học và Công nghệ về việc phối hợp triển khai Giải thưởng Chất lượng Quốc

gia năm 2024, Sở Công Thương sao gửi Công văn số 263/SKHCN-TĐC ngày

07/3/2024 của Sở Khoa học và Công nghệ về việc phối hợp triển khai Giải

thưởng Chất lượng Quốc gia năm 2024 đến các cơ sở, doanh nghiệp hoạt động

trong ngành Công Thương trên địa bàn tỉnh Lai Châu.

Đề nghị các cơ sở, doanh nghiệp nghiên cứu, đăng ký tham dự Giải

thưởng Chất lượng Quốc gia năm 2024 và gửi hồ sơ về Sở Công Thương theo

địa chỉ: Tầng 6, Nhà E, Trung tâm Hành chính - Chính trị tỉnh Lai Châu hoặc

gửi trực tiếp về Sở Khoa học và Công nghệ theo địa chỉ: Tầng 3, Nhà E, Trung

tâm Hành chính - Chính trị tỉnh Lai Châu. Thời hạn nhận hồ sơ: Đến hết ngày

29/3/2024 (Thông tin chi tiết liên hệ Chi cục Tiêu chuẩn đo lường chất lượng -

Sở Khoa học và Công nghệ qua số điện thoại: 02133876813 hoặc 0912038718 -

gặp đồng chí Thành).

Sở Công Thương thông báo đến các cơ sở, doanh nghiệp biết và đăng ký

tham dự./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Sở Khoa học và Công nghệ (P/hợp);

- Trang thông tin điện tử Sở Công Thương;

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Xuân Tiến

		2024-03-11T10:43:23+0700

		2024-03-11T10:46:55+0700

		2024-03-11T10:46:55+0700

		2024-03-11T10:46:55+0700